

令和5年度

水島港土砂処分場地下水位調査

積算書

中国地方整備局

令和5年4月

総括表

水島港土砂処分場地下水位調査

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接調査費					4,814,478	
諸経費	$2,626,478 \times 53.7\% - 4,896$				1,405,522	
一般調査業務費	$4,814,478 + 1,405,522$				6,220,000	
直接原価	$184,600 + 18,460$				203,060	
直接人件費					184,600	
直接経費					18,460	
その他原価	$184,600 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				99,407	
業務原価	$203,060 + 99,407$				302,467	
一般管理費等	$302,467 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 5,345$				157,533	
解析等調査業務費	$302,467 + 157,533$				460,000	
調査業務費	$6,220,000 + 460,000$				6,680,000	
消費税等相当額	$6,680,000 \times 10.00\%$				668,000	
土質調査業務費	$6,680,000 + 668,000$				7,348,000	

積算内訳表

水島港土砂処分場地下水位調査

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査費					5,017,538	
地下水位調査					5,017,538	
地下水位調査					5,017,538	
地下水位調査					5,017,538	
地下水位調査					4,757,478	
1 調査準備		式	1.00	67,788	67,788	
2 水位計設置		地点	4.00	150,040	600,160	
3 地下水位観測		式	1.00	3,789,450	3,789,450	
4 水位計撤去		地点	4.00	75,020	300,080	
成果					260,060	
5 報告書作成		式	1.00	203,060	203,060	
6 業務成果品		式	1.00	57,000	57,000	

代価表・施工パッケージ

水島港土砂処分場地下水調査

番号：1

名称：調査準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	1.20	53,800.00	64,560		
雑材料	労務費の%	%	5.00	64,560.00	3,228		
合 計	作業能力：1.00式			67,788.00	67,788		

番号：2

名称：水位計設置

地点当り（1地点）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任地質調査員		人	2.00	39,100.00	78,200		
地質調査員		人	2.00	29,100.00	58,200		
雑材料	労務費の%	%	10.00	136,400.00	13,640		
合 計	作業能力：1.00地点			150,040.00	150,040		

番号：3

名称：地下水位観測

式当り（1式）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	4.00	53,800.00	215,200		
地質調査員		人	13.00	29,100.00	378,300		
水位計	水圧式	日	612.00	1,550.00	948,600		
データ伝送機器	通信サービス料含む	式	1.00	2,188,000.00	2,188,000		
雑材料	労務費の%	%	10.00	593,500.00	59,350		
合 計	作業能力：1.00式			3,789,450.00	3,789,450		

代価表・施工パッケージ

水島港土砂処分場地下水位調査

番号：4

名称：水位計撤去

地点当り（1地点）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任地質調査員		人	1.00	39,100.00	39,100		
地質調査員		人	1.00	29,100.00	29,100		
雑材料	労務費の%	%	10.00	68,200.00	6,820		
合 計	作業能力：1.00地点			75,020.00	75,020		

番号：5

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	62,200.00	62,200		
技師（A）		人	1.00	55,200.00	55,200		
技師（C）		人	1.00	35,600.00	35,600		
技術員		人	1.00	31,600.00	31,600		
事務用品費	労務費の%	%	10.00	184,600.00	18,460		
合 計	作業能力：1.00式			203,060.00	203,060		

番号：6

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00式			57,000.00	57,000		